CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

StCREUARAO* EPUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N° 001/2022 - SEDUC/CE, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETiVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA N° 002/2022 - EEMTIALDA FERRERAUGUSTO DUTRA

A Diretora daEEMTIALDAFERRERAUGUSTO DUTRA, INEP 23150173, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°009/2021/SEDUC

de 05 de outubro de 2021, pronogado pelo Edital n° 001/2022 -

SEDUC/CE, de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/2022 -

EEMTI Alda Férrer Augusto Dutra de 14 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota fmal 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em

ordem crescente.

DISCIPLINA 11: LÍNGUA PORTUGUESA

0111) INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATOEM ORDEM CRESCENTE DA

-

DISCIPLINA DE NOTA FINAL V NOTA FINAL NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO FINAL

NA SELEÇÃO EM ORDEM
CLASSIFICAÇAO FINAL INSCRIÇÃO ETAPA 2 ETAPA SELEÇÃO

CRESCENTE

Língua01 Milene Landim da Silva 27,0 5,0 32,0 ia

Portuguesa_____________ _____________________________________

Língua
_______________ ___________ _____________ ___________________

02 Beatriz Nunes dos Santos 22,0 9,0 31,0 2C

__________ _______________________________
Portuguesa

____________ _________ ______

Lavras da Mangabeira-CE, 22 de fevereiro de 2022.

4~5 Jo
Tereza Ivone Lobo Pinheiro Gurgel

Diretora - Matrícula 16093319- DOE 17/05/201emm Ivofle Lobo Pinheiro Gurgel

Ma*s1cu18 16093319

DOE 17l02O18